鹿県軟連第  １０号
令和 4 年 2 月 2 日

関 係 者 各 位

鹿児島県軟式野球連盟
会長  稲葉  直寿

（公印省略）

鹿児島相互信用金庫旗第３６回県春季学童軟式野球大会の中止のお知らせ

皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より当連盟の運営に対し、多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、標記大会を２月１９日から２月２６日まで予定しておりましたが、鹿児島県内の新

型コロナウイルス感染者の急拡大を受けて、鹿児島県が「まん延防止等重点措置」を発令し
ました。
ついては、選手・チーム関係者の安心・安全面を勘案し、今年の開催は難しいと判断し、

中止といたします。
各チームの皆様に於かれましては、事情ご賢察の上、ご理解賜りたく、宜しくお願い申し

上げます。

【大会中止】

・「鹿児島相互信用金庫旗第 36 回県春季学童軟式野球大会」

2 月 19 日（土）・２０（日）・２６日（土）